
6-й рік навчання 
Вибірковий блок 1** «Загальна практика - сімейна медицина» 
Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-а 

Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 

Іщук Анастасія Ігорівна 20116 17-а 

Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 

Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 

Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 17-а 

Романова Марія Юріївна 20250 17-а 

Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 

Саїнська Марія Олександрівна  20145 17-а 

Струс Олена Василівна  20288 17-а 

Ткач Віталій Сергійович  20305 17-а 

Хавтирко Анастасія Михайлівна 20321 17-а 

Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 

Шестопалов Микита Вячеславович  20359 17-а 

Ямнюк Іванна Василівна 20372 17-а 

Бескровна Юлія Сергіївна 20015 17-б 

Валашенко Дарія Сергіївна 20029 17-б 

Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 

Гуляєв Віталій Юрійович 20073 17-б 

Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 17-б 

Іванюк Олег Сергійович  20113 17-б 

Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 17-б 

Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 17-б 

Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б 

Олофінська Інна Михайлівна 20212 17-б 

Онгарбаєва Юлія Андріївна  20214 17-б 

Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 

Пінчук Марина Геннадіївна  20231 18-б 

Вибірковий блок 2** «Внутрішня медицина» 
Артеменко Валерія Миколаївна  20061 16-б 

Вітюк Аліна Русланівна 20034 16-б 

Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 16-б 

Колейко Наталя Вячеславівна  20139 16-б 

Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 16-б 

Мудрик Ірина Олегівна 20198 16-б 

Хворостяна Ольга Олександрівна  20324 16-б 

Хоменко Наталія Олексіївна 20327 16-б 

Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 

Брешнецький Владислав 
Олександрович  

20028 18-а 

Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 

Небосклонова Юлія Максимівна 20204 18-а 

Марцилевич Юлія Василівна  20181 18-б 

Мельник Людмила Володимирівна 20189 18-б 



Пневська Юлія Ігорівна  20233 18-б 

Скидан Віталій Володимирович 20272 18-б 

Татаренко Аліна Володимирівна  20292 18-б 

Тацюк Петро Богданович  20294 18-б 

Чайка Ілона Сергіївна 20340 18-б 

Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 18-б 

Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 18-б 

Шовкошитна Дана Вікторівна  20364 18-б 

Вибірковий блок 3** «Хірургія» 
Галка Ольга Юріївна  20043 16-а 

Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 

Гончарук Яна Олегівна 20061 16-а 

Гутнік Андрій Юрійович 20076 16-а 

Каніковська Анастасія Олегівна  20375 16-а 

Маркітанюк Володимир Ігорович 19175 16-а 

Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 

Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 

Приступа Ксенія Миколаївна  24095 16-а 

Цулін Володимир Сергійович 20336 16-а 

Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 

Кальченко Максим Володимирович  20120 16-б 

Кізлов Микола Юрійович  20124 16-б 

Федорович Ілля Олександрович  20317 16-б 

Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 18-а 

Білик Лариса Костянтинівна 20019 18-а 

Васильченко Денис Романович 20030 18-а 

Гайдаржи Анна Олександрівна 20042 18-а 

Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 

Громяк Юлія Олександрівна 20070 18-а 

Корованюк Володимир Сергійович 20147 18-а 

Короленко Софія Романівна  20148 18-а 

Чайка Давид Олександрович  20339 18-б 

 

Вибірковий блок 4 **«Акушерство і гінекологія» 
Трачук Катерина Сергіївна 20067 18-а 

 

  



ВК 6.1 Клінічна біохімія (вибрані питання) 
Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 16-б 

Бескровна Юлія Сергіївна 20015 17-б 

Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 18-а 

ВК 6.3 Фармакотерапія в офтальмології 
Галка Ольга Юріївна  20043 16-а 

Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 

Гончарук Яна Олегівна 20061 16-а 

Гутнік Андрій Юрійович 20076 16-а 

Каніковська Анастасія Олегівна  20375 16-а 

Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 

Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 

Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 

Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 17-б 

Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б 

Білик Лариса Костянтинівна 20019 18-а 

Васильченко Денис Романович 20030 18-а 

Гайдаржи Анна Олександрівна 20042 18-а 

Громяк Юлія Олександрівна 20070 18-а 

Корованюк Володимир Сергійович 20147 18-а 

Короленко Софія Романівна  20148 18-а 

Небосклонова Юлія Максимівна 20204 18-а 

Мельник Людмила Володимирівна 20189 18-б 

Татаренко Аліна Володимирівна  20292 18-б 

Шовкошитна Дана Вікторівна  20364 18-б 

ВК 6.4 Немедикаментозні методи лікування та реабілітації 
Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-а 

Маркітанюк Володимир Ігорович 19175 16-а 

Приступа Ксенія Миколаївна  24095 16-а 

Цулін Володимир Сергійович 20336 16-а 

Артеменко Валерія Миколаївна  20061 16-б 

Вітюк Аліна Русланівна 20034 16-б 

Кальченко Максим Володимирович  20120 16-б 

Кізлов Микола Юрійович  20124 16-б 

Колейко Наталя Вячеславівна  20139 16-б 

Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 16-б 

Мудрик Ірина Олегівна 20198 16-б 

Федорович Ілля Олександрович  20317 16-б 

Хворостяна Ольга Олександрівна  20324 16-б 

Хоменко Наталія Олексіївна 20327 16-б 

Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 

Іщук Анастасія Ігорівна 20116 17-а 

Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 

Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 

Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 17-а 

Романова Марія Юріївна 20250 17-а 



Саїнська Марія Олександрівна  20145 17-а 

Струс Олена Василівна  20288 17-а 

Ткач Віталій Сергійович  20305 17-а 

Хавтирко Анастасія Михайлівна 20321 17-а 

Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 

Шестопалов Микита Вячеславович  20359 17-а 

Ямнюк Іванна Василівна 20372 17-а 

Валашенко Дарія Сергіївна 20029 17-б 

Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 

Гуляєв Віталій Юрійович 20073 17-б 

Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 17-б 

Іванюк Олег Сергійович  20113 17-б 

Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 17-б 

Олофінська Інна Михайлівна 20212 17-б 

Онгарбаєва Юлія Андріївна  20214 17-б 

Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 

Брешнецький Владислав 
Олександрович  

20028 18-а 

Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 

Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 

Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 

Трачук Катерина Сергіївна 20067 18-а 

Марцилевич Юлія Василівна  20181 18-б 

Пінчук Марина Геннадіївна  20231 18-б 

Пневська Юлія Ігорівна  20233 18-б 

Скидан Віталій Володимирович 20272 18-б 

Тацюк Петро Богданович  20294 18-б 

Чайка Давид Олександрович  20339 18-б 

Чайка Ілона Сергіївна 20340 18-б 

Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 18-б 

Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 18-б 

ВК 6.5 Сучасні стратегії оперативної хірургії. 
Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 

Марцилевич Юлія Василівна  20181 18-б 

Чайка Давид Олександрович  20339 18-б 

BK 6.6 Практичний курс судово-медичної гістології. 
Маркітанюк Володимир Ігорович 19175 16-а 

Приступа Ксенія Миколаївна  24095 16-а 

Цулін Володимир Сергійович 20336 16-а 

Валашенко Дарія Сергіївна 20029 17-б 

Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 

Гуляєв Віталій Юрійович 20073 17-б 

Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 17-б 

Іванюк Олег Сергійович  20113 17-б 

Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 17-б 

Олофінська Інна Михайлівна 20212 17-б 

Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 18-а 



Білик Лариса Костянтинівна 20019 18-а 

Брешнецький Владислав 
Олександрович  

20028 18-а 

Васильченко Денис Романович 20030 18-а 

Гайдаржи Анна Олександрівна 20042 18-а 

Громяк Юлія Олександрівна 20070 18-а 

Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 

Корованюк Володимир Сергійович 20147 18-а 

Короленко Софія Романівна  20148 18-а 

Небосклонова Юлія Максимівна 20204 18-а 

Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 

Трачук Катерина Сергіївна 20067 18-а 

Пінчук Марина Геннадіївна  20231 18-б 

Пневська Юлія Ігорівна  20233 18-б 

Тацюк Петро Богданович  20294 18-б 

Шовкошитна Дана Вікторівна  20364 18-б 

ВК 6.7 Сучасні підходи мініінвазивного лікування в плановій та ургентній 

хірургії дитячого віку 
Галка Ольга Юріївна  20043 16-а 

Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 

Гончарук Яна Олегівна 20061 16-а 

Гутнік Андрій Юрійович 20076 16-а 

Каніковська Анастасія Олегівна  20375 16-а 

Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 

Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 

Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 

Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 

Іщук Анастасія Ігорівна 20116 17-а 

Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 

Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 17-а 

Романова Марія Юріївна 20250 17-а 

Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 

Саїнська Марія Олександрівна  20145 17-а 

Струс Олена Василівна  20288 17-а 

Ткач Віталій Сергійович  20305 17-а 

Хавтирко Анастасія Михайлівна 20321 17-а 

Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 

Шестопалов Микита Вячеславович  20359 17-а 

Ямнюк Іванна Василівна 20372 17-а 

Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б 

Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 

Мельник Людмила Володимирівна 20189 18-б 

ВК 6.8 Основи флебології 
Артеменко Валерія Миколаївна  20061 16-б 

Вітюк Аліна Русланівна 20034 16-б 

Кальченко Максим Володимирович  20120 16-б 

Колейко Наталя Вячеславівна  20139 16-б 



Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 16-б 

Мудрик Ірина Олегівна 20198 16-б 

Федорович Ілля Олександрович  20317 16-б 

Хворостяна Ольга Олександрівна  20324 16-б 

Хоменко Наталія Олексіївна 20327 16-б 

Бескровна Юлія Сергіївна 20015 17-б 

Татаренко Аліна Володимирівна  20292 18-б 

Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 18-б 

ВК 6.9 Основи кардіохірургії 
Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-а 

Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 16-б 

Кізлов Микола Юрійович  20124 16-б 

Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 

Скидан Віталій Володимирович 20272 18-б 

Чайка Ілона Сергіївна 20340 18-б 

Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 18-б 

ВК 6.10 Гінекологія дітей та підлітків 
Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 

Артеменко Валерія Миколаївна  20061 16-б 

Мельник Людмила Володимирівна 20189 18-б 

Татаренко Аліна Володимирівна  20292 18-б 

ВК 6.11 Основи дитячої онкогематології 
Гутнік Андрій Юрійович 20076 16-а 

Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 

ВК 6.12 Правові засади створення та провадження власного медичного бізнесу 
1. Галка Ольга Юріївна  20043 16-а 

2. Гончарук Яна Олегівна 20061 16-а 

3. Каніковська Анастасія Олегівна  20375 16-а 

4. Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-а 

5. Маркітанюк Володимир Ігорович 19175 16-а 

6. Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 

7. Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 

8. Приступа Ксенія Миколаївна  24095 16-а 

9. Цулін Володимир Сергійович 20336 16-а 

10. Вітюк Аліна Русланівна 20034 16-б 

11. Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 16-б 

12. Кальченко Максим 
Володимирович  

20120 16-б 

13. Колейко Наталя Вячеславівна  20139 16-б 

14. Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 16-б 

15. Мудрик Ірина Олегівна 20198 16-б 

16. Федорович Ілля Олександрович  20317 16-б 

17. Хворостяна Ольга 
Олександрівна  

20324 16-б 

18. Хоменко Наталія Олексіївна 20327 16-б 

19. Захарченко Тетяна 
Олександрівна  

20106 17-а 

20. Іщук Анастасія Ігорівна 20116 17-а 



21. Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 

22. Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 17-а 

23. Романова Марія Юріївна 20250 17-а 

24. Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 

25. Саїнська Марія Олександрівна  20145 17-а 

26. Струс Олена Василівна  20288 17-а 

27. Ткач Віталій Сергійович  20305 17-а 

28. Хавтирко Анастасія Михайлівна 20321 17-а 

29. Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 

30. Шестопалов Микита 
Вячеславович  

20359 17-а 

31. Ямнюк Іванна Василівна 20372 17-а 

32. Бескровна Юлія Сергіївна 20015 17-б 

33. Валашенко Дарія Сергіївна 20029 17-б 

34. Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 

35. Гуляєв Віталій Юрійович 20073 17-б 

36. Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 17-б 

37. Іванюк Олег Сергійович  20113 17-б 

38. Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 17-б 

39. Маліманчук Анастасія 
Олександрівна  

20173 17-б 

40. Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б 

41. Олофінська Інна Михайлівна 20212 17-б 

42. Онгарбаєва Юлія Андріївна  20214 17-б 

43. Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 

44. Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 18-а 

45. Білик Лариса Костянтинівна 20019 18-а 

46. Брешнецький Владислав 
Олександрович  

20028 18-а 

47. Васильченко Денис Романович 20030 18-а 

48. Гайдаржи Анна Олександрівна 20042 18-а 

49. Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 

50. Громяк Юлія Олександрівна 20070 18-а 

51. Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 

52. Корованюк Володимир 
Сергійович 

20147 18-а 

53. Короленко Софія Романівна  20148 18-а 

54. Небосклонова Юлія Максимівна 20204 18-а 

55. Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 

56. Трачук Катерина Сергіївна 20067 18-а 

57. Марцилевич Юлія Василівна  20181 18-б 

58. Пінчук Марина Геннадіївна  20231 18-б 

59. Пневська Юлія Ігорівна  20233 18-б 

60. Скидан Віталій Володимирович 20272 18-б 

61. Тацюк Петро Богданович  20294 18-б 

62. Чайка Давид Олександрович  20339 18-б 

63. Чайка Ілона Сергіївна 20340 18-б 

64. Чугаєвський Дмитро 
Володимирович 

20346 18-б 



65. Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 18-б 

66. Шовкошитна Дана Вікторівна  20364 18-б 

ВК 6.13 Клінічні дослідження 
Кізлов Микола Юрійович  20124 16-б 

Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 

ВК (П-1) Імунопрофілактика інфекційних хвороб у дітей 

-- 

ВК (П-2) Дитяча ендокринологія 
Приступа Ксенія Миколаївна  24095 16-а 

Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 

Романова Марія Юріївна 20250 17-а 

Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 

Ямнюк Іванна Василівна 20372 17-а 

Бескровна Юлія Сергіївна 20015 17-б 

Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 17-б 

Онгарбаєва Юлія Андріївна  20214 17-б 

Шовкошитна Дана Вікторівна  20364 18-б 

 


